

**Brian Mengel IVS**  
**Kenny Drews Vej 19 4, 2450 København SV**

---

**Årsrapport for**  
**2020**

---

**CVR-nr. 38 43 54 69**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. april 2021.

---

**Brian Mengel Thomsen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020**

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Brian Mengel IVS  
Kenny Drews Vej 19 4  
2450 København SV

CVR-nr.: 38 43 54 69  
Stiftet: 20. februar 2017  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
4. regnskabsår

### Direktion

Brian Mengel Thomsen, direktør

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive virksomhed med undervisning inden for sport og fritid, samt selvstændigt udøvende scenekunstnere og hermed forbundet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 701.782 kr. mod 498.957 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -253.945 kr. mod 39.753 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af Covid-19 restriktioner, som har besværliggjort visse fysiske aktiviteter.

Selskabets ledelse er bekendt med selskabslovens regler om kapitaltab. Ledelsen forventer, at selskabets egenkapital bliver reetableret via indtjening i det kommende regnskabsår.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>701.782</b>	<b>498.957</b>
1 Personaleomkostninger	-999.888	-437.500
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-23.088	-1.142
<b>Driftsresultat</b>	<b>-321.194</b>	<b>60.315</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-4.038	-8.704
<b>Resultat før skat</b>	<b>-325.232</b>	<b>51.611</b>
Skat af årets resultat	71.287	-11.858
<b>Årets resultat</b>	<b>-253.945</b>	<b>39.753</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	55.300	179.000
Disponeret fra overført resultat	-309.245	-139.247
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-253.945</b>	<b>39.753</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	164.029	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>164.029</u>	<u>0</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>164.029</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	39.946	0
Varebeholdninger i alt	<u>39.946</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	410.938	0
Udskidte skatteaktiver	71.287	0
Tilgodehavende selskabsskat	0	8.142
Andre tilgodehavender	20.330	0
Tilgodehavender i alt	<u>502.555</u>	<u>8.142</u>
Likvide beholdninger	313.183	918.921
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>855.684</u></b>	<b><u>927.063</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.019.713</u></b>	<b><u>927.063</u></b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	1	1
Reserve for iværksætterselskaber	39.999	39.999
Overført resultat	-81.306	227.939
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-41.306</b>	<b>267.939</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	50.000	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	50.000	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder	500.233	511.783
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.000	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	3.891
Anden gæld	498.786	143.450
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.011.019	659.124
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.061.019</b>	<b>659.124</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.019.713</b>	<b>927.063</b>

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for iværksætter- selskaber	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	1	39.999	367.186	85.000	492.186
Udloddet udbytte	0	0	0	-85.000	-85.000
Henlagt af årets resultat	0	0	-139.247	0	-139.247
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	179.000	0	179.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-179.000	0	-179.000
Egenkapital 1. januar 2020	1	39.999	227.939	0	267.939
Henlagt af årets resultat	0	0	-309.245	0	-309.245
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	55.300	0	55.300
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-55.300	0	-55.300
	<b>1</b>	<b>39.999</b>	<b>-81.306</b>	<b>0</b>	<b>-41.306</b>

## Noter

---

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	989.239	437.500
Andre omkostninger til social sikring	<u>10.649</u>	<u>0</u>
	<b><u>999.888</u></b>	<b><u>437.500</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
<b>2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Tilgang i årets løb	<u>187.117</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2020	<b><u>187.117</u></b>	<b><u>0</u></b>
Årets afskrivninger	<u>-23.088</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	<b><u>-23.088</u></b>	<b><u>0</u></b>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<b><u>164.029</u></b>	<b><u>0</u></b>
